
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.6.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Darłowo na rzecz Szkoły 

Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na rzecz Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach,          ul. Darłowska 6, 

76-156 Dąbki następujący środek trwały stanowiący własność Gminy Darłowo: symulator roweru o wym. (szer. x 

dł. x wys.): 2200 x 3200 x 1600 mm, w zestaw którego wchodzą następujące elementy: jednostka centralna 1 szt. 

(procesor 4-rdzeniowy, pamięć RAM 8GB DDR4 2666 MHz, SSD min. 240 GB SATAIII, napęd DVD-RW, płyta 

główna mATX, zasilacz ATX min. 700 W, klawiatura i mysz), monitory 3 szt. 50" LCD LED 4K, stelaż pod 

telewizor 3 szt.; listwa zasilająca zawierająca 5 gniazd 1 szt.; trenażer - mocowanie tylnego koła 1 szt.; podpora 

koła przedniego 1 szt.; kabel monitora 3 szt.; pilot 1 szt.; klucz licencyjny; oprogramowanie; rower dziecięcy 1 szt.; 

rower młodzieżowy 1 szt. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach do prowadzenia 

ewidencji środka trwałego wg obowiązujących zasad. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich 

w Dąbkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 2EB2922E-FA64-4138-86FF-176DEE235EF7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.6.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-12T11:06:35+0100
	Radosław Głażewski




